

Protokół Nr 10/24
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 12 listopada 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Wioletta Kowalska - Przewodnicząca
2. Dariusz Grzebała - Członek
3. Karol Kozicki - Członek
4. Jarosław Mergalski - Członek
5. Robert Stasiukiewicz - Członek

oraz

Kierownik Wydziału Techniczno Inwestycyjnego P. Halina Piotrkowska
zaproszeni goście

Posiedzenie zwołane zostało przez Przewodniczącą Komisji Wiolettę Kowalską. Przewodnicząca przywitwała wszystkich członków Komisji, zaproszonych gości i przedstawiła porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Skarga na działalność Burmistrza Nidzicy – rozpatrzenie skargi.

Posiedzenie Komisji zostało zwołane w związku ze złożoną w dniu 10 października 2024 r. skargę na działalność Burmistrza Nidzicy. Skarga dotyczyła prowadzonej - uciążliwej, bardzo hałaśliwej i zakłócającej spokój działalności przez jednego z właściciela działki na terenie gminy Nidzica. Przewodnicząca Komisji poprosiła Kierownik Wydz. Techniczno – Inwestycyjnego, żeby jeszcze raz wytłumaczyła wszystkie podnoszone zarzuty w złożonej skardze. Pani Halina Piotrkowska udzieliła odpowiedzi na wszystkie zadawane pytania, przedstawiła sytuację zagospodarowania nieruchomości w świetle obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego oraz przekazała informację, że Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał decyzję nakazującą rozbiórkę nielegalnie wybudowanego garażu na przedmiotowej działce. Na powyższą decyzję zostało złożone odwołanie i obecnie cała sprawa została przekierowana wraz z aktami do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Przekazano skarżącym, że Urząd nie jest w stanie rozwiązać powstałego konfliktu sąsiedzkiego. Jediną drogą w postępowaniu, w której zaistniał ten konflikt może być art. 144 k.c. dotyczący zakazu immisji, czyli stanu oddziaływania zakłócającego sąsiadom korzystanie z ich nieruchomości (hałas). Celem udowodnienia skarżący powinni wystąpić do organu uprawnionego do pomiaru poziomu hałasu Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Po przeanalizowaniu całej sprawy, zapoznaniu się ze skargą, materiałami zgromadzonymi w sprawie i złożonymi wyjaśnieniami Komisja w wyniku głosowania uznała jednogłośnie skargę za niezasadną.

Przewodnicząca Komisji zamknęła o godz. 14.55 obrady posiedzenia.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

PODINSPEKTOR
ds. Rady Miejskiej
Aleksandra Namider

Przewodniczyła:
PRZEWODNICZĄCA
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Wioletta Kowalska
Wioletta Kowalska